dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

879-03-12

924-03-16

940-02-16

940/1-02-
16

940/2-02-
16

943-02-16

952-02-16

957-02-16

958-02-16

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
AOroBOP Ha
npoBeaeHue
OLLeHKM

00O busHec LeHTp
"AKueHT"

00O busHec LeHTp
"AKUeHT"

00O busHec LUeHTp
"AKueHT"

00O busHec LUeHTp
"AKueHT"

00O busHec UeHTp
"AKueHT"

00O busHec UeHTp
"AKUeHT"

00O busHec UeHTp
"AKUeHT"

00O busHec LUeHTp
"AKUEeHT"

00O busHec UeHTp
"AKUeHT"

CBepeHusn

Hukonaes EBreHuinn Cepreesuy

009976

19.09.2016

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

28.10.2016

21.10.2016

24.10.2016

24.10.2016

24.10.2016

24.10.2016

18.10.2016

24.10.2016

19.10.2016

OObBLEeKT OoLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBasNIM(PUKaLUOHHOIO
aTrecTaTa

OBXMMOEe MMYLLLIeCTBO

OBMXMMOE MMYLLLeCTBO

Hexxunnoe nomeuieHne

Hexxunoe nomewieHne

Hexxunoe nomewieHne

3eMesbHbIN y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaa n
NINKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTb

PblHOYHaAa n
JIMKBMOALUNOHHAA
CTOMMOCTb



961-02-16

963-02-16

968-01-16

978-02-16

981-02-16

984-02-16

989-02-16

999-02-16

1012-02-
16

1015-02-
16

1017-02-
16

1018-02-
16

00O BusHec LeHTp
"AKUeHT"

00O busHec UeHTp
"AKLeHT"

00O busHec LeHTp
"AKUeHT"

00O busHec LeHTp
"AKUEeHT"

00O busHec UeHTp
"AKUeHT"

00O busHec LeHTp
"AKLEHT"

00O busHec UeHTp
"AKUeHT"

00O BbusHec LeHTp
"AKLEeHT"

00O busHec LeHTp
"AKueHT"

00O BusHec LeHTp
"AKUEeHT"

00O busHec LeHTp
"AKueHT"

00O BusHec LeHTp
"AKUEeHT"

19.10.2016

21.10.2016

24.10.2016

25.10.2016

27.10.2016

27.10.2016

26.10.2016

28.10.2016

03.11.2016

02.11.2016

09.11.2016

06.11.2016

KBapTUpa

KBapTupa

AKunn

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

oM C 3eMeNbHbIM Yy4aCTKOM

KBapTUpa

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaa n
JIMKBUOAUMOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas n
JIMKBNOALUWOHHasA
CTONMOCTb

PblHOYHaa n
JIMKBUOAUMOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas n
JIMKBMOaLUWOHHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHaa n
JIMKBUOAUMNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas n
JINKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTb

PblHOYHaa n
NINKBMOALMNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas n
JINKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTb

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA
CTOMMOCTb



1019-02-
16

1025-02-
16

1030-02-
16

1036-02-
16

1050-02-
16

1053-02-
16

1057-02-
16

1061-02-
16

1063-02-
16

1067-02-
16

1077-02-
16

1079-02-
16

00O busHec LUeHTp
"AKueHT"

00O busHec LeHTp
"AKueHT"

00O busHec UeHTp
"AKueHT"

00O busHec LeHTp
"AKUEeHT"

00O BusHec LeHTp
"AKkueHT"

00O busHec UeHTp
"AKUeHT"

00O busHec UeHTp
"AkueHT"

00O busHec LUeHTp
"AKUEeHT"

00O busHec UeHTp
"AKkueHT"

00O busHec LeHTp
"AKUEeHT"

00O busHec UeHTp
"AKUeHT"

00O busHec LUeHTp
"AKueHT"

07.11.2016

06.11.2016

09.11.2016

10.11.2016

14.11.2016

14.11.2016

14.11.2016

14.11.2016

14.11.2016

16.11.2016

18.11.2016

18.11.2016

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas n
NINKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTb

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa n
NINKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTb

PblHOYHaa n
NNKBMOALUMNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa n
NINKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTb

PblHOYHaa n
JIMKBMOaLUMNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa n
NNKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTb

PblHOYHaAa n
JIMKBMOaALUMNOHHAA
CTOUMOCTb

PbiHOYHaa n
JINKBNOALMNOHHAA
CTOMMOCTb

PblHOYHaAa n
JIMKBMOaALUMNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaa n
NINKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTb



1092-02-
16

1100-02-
16

1106-02-
16

1111-02-
16

1118-02-
16

1135-02-
16

1134-02-
16

1138-02-
16

1153-16

1153/1-16

1163-02-
16

1164-02-
16

1187-02-
16

00O busHec LUeHTp
"AKueHT"

00O busHec LeHTp
"AKueHT"

00O busHec UeHTp
"AKueHT"

00O busHec UeHTp
"AKueHT"

00O busHec LUeHTp
"AKUeHT"

00O busHec UeHTp
"AKUeHT"

00O busHec LUeHTp
"AKueHT"

00O busHec UeHTp
"AKUeHT"

00O busHec LUeHTp
"AKUEeHT"

00O busHec LUeHTp
"AKueHT"

00O busHec UeHTp
"AKueHT"

00O busHec UeHTp
"AKUEeHT"

00O busHec UeHTp
"AkueHT"

18.11.2016

19.11.2016

21.11.2016

23.11.2016

23.11.2016

24.11.2016

24.11.2016

25.11.2016

30.11.2016

25.11.2016

29.11.2016

05.12.2016

05.12.2016

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

6usHec

30aHNe 1 3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas n
NINKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTb

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaa n
NINKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTb

PblHOYHaAa n
JIMKBMOALUMNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaa n
NINKBMOALMNOHHAA
CTOMMOCTb

PblHOYHaAa n
JIMKBMOaLUMNOHHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas n
JINKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTb

PblHOYHaa n
NMKBMOALUMNOHHAA
CTOMMOCTb



1216-02-
16

1219-02-
16

1235/1-16

1249-02-
16

1257-02-
16

1259-02-
16

1270-03-
16

1284-02-
16

1293-02-
16

1300-02-
16

1320-02-
16

1322-02-
16

00O busHec LUeHTp
"AKueHT"

00O busHec LeHTp
"AKueHT"

00O busHec LUeHTp
"AKueHT"

00O busHec UeHTp
"AKkueHT"

00O busHec LUeHTp
"AKUeHT"

00O busHec UeHTp
"AKUeHT"

00O busHec LeHTp
"AKueHT"

00O busHec LeHTp
"AKuUeHT"

00O busHec LeHTp
"AKueHT"

00O busHec LUeHTp
"AKuUeHT"

00O busHec LeHTp
"AKueHT"

00O busHec LUeHTp
"AKuUeHT"

08.12.2016

09.12.2016

14.12.2016

14.12.2016

15.12.2016

15.12.2016

15.12.2016

19.12.2016

21.12.2016

21.12.2016

22.12.2016

26.12.2016

KBapTUpa

KBapTupa

OBNXMMOE MMYLLLECTBO

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

I/IMyLLI,eCTBeHHbII7I KOMMJiekC

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas n
NINKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaAa n
JIMKBMOALUMNOHHAA
CTOUMOCTb

PbiHOYHaa n
NINKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTb

PblHOYHaAa n
JIMKBMOALUMNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaa n
JIMKBUOAUMNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas n
JINKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTb

PblHOYHaa n
NINKBMOALMNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas n
JINKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTb

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA
CTOMMOCTb



1330-02-
16

1333-16

1337-02-
16

1341-02-
16

1343-02-
16

1351-02-
16

1354-02-
16

00O busHec LUeHTp
"AKueHT"

00O busHec LeHTp
"AKueHT"

00O busHec UeHTp
"AKueHT"

00O busHec LeHTp
"AKUEeHT"

00O BusHec LeHTp
"AKkueHT"

00O busHec UeHTp
"AKUeHT"

00O busHec UeHTp
"AkueHT"

26.12.2016

26.12.2016

27.12.2016

27.12.2016

28.12.2016

28.12.2016

28.12.2016

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas n
NINKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTb

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa n
NINKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTb

PblHOYHaa n
NNKBMOALUMNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa n
NINKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTb

PblHOYHaa n
JIMKBMOaLUMNOHHAA
CTOMMOCTb



