Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2016 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Николаев Евгений Сергеевич  009976  19.09.2016								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						879-03-12	ООО Бизнес Центр "Акцент"	28.10.2016	движимое имущество	Рыночная стоимость
924-03-16	ООО Бизнес Центр "Акцент"	21.10.2016	движимое имущество	Рыночная стоимость						
940-02-16	ООО Бизнес Центр "Акцент"	24.10.2016	Нежилое помещение	Рыночная стоимость						
940/1-02- 16	ООО Бизнес Центр "Акцент"	24.10.2016	Нежилое помещение	Рыночная стоимость						
940/2-02- 16	ООО Бизнес Центр "Акцент"	24.10.2016	Нежилое помещение	Рыночная стоимость						
943-02-16	ООО Бизнес Центр "Акцент"	24.10.2016	Земельный участок	Рыночная стоимость						
952-02-16	ООО Бизнес Центр "Акцент"	18.10.2016	квартира	Рыночная стоимость						
957-02-16	ООО Бизнес Центр "Акцент"	24.10.2016	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость						
958-02-16	ООО Бизнес Центр "Акцент"	19.10.2016	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость						

			:	
961-02-16	ООО Бизнес Центр "Акцент"	19.10.2016	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
963-02-16	ООО Бизнес Центр "Акцент"	21.10.2016	квартира	Рыночная стоимость
968-01-16	ООО Бизнес Центр "Акцент"	24.10.2016	Акции	Рыночная стоимость
978-02-16	ООО Бизнес Центр "Акцент"	25.10.2016	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
981-02-16	ООО Бизнес Центр "Акцент"	27.10.2016	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
984-02-16	ООО Бизнес Центр "Акцент"	27.10.2016	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
989-02-16	ООО Бизнес Центр "Акцент"	26.10.2016	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
999-02-16	ООО Бизнес Центр "Акцент"	28.10.2016	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
1012-02- 16	ООО Бизнес Центр "Акцент"	03.11.2016	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
1015-02- 16	ООО Бизнес Центр "Акцент"	02.11.2016	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
1017-02- 16	ООО Бизнес Центр "Акцент"	09.11.2016	Дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная стоимость
1018-02- 16	ООО Бизнес Центр "Акцент"	06.11.2016	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость

1019-02- 16	ООО Бизнес Центр "Акцент"	07.11.2016	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
1025-02- 16	ООО Бизнес Центр "Акцент"	06.11.2016	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
1030-02- 16	ООО Бизнес Центр "Акцент"	09.11.2016	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
1036-02- 16	ООО Бизнес Центр "Акцент"	10.11.2016	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
1050-02- 16	ООО Бизнес Центр "Акцент"	14.11.2016	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
1053-02- 16	ООО Бизнес Центр "Акцент"	14.11.2016	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
1057-02- 16	ООО Бизнес Центр "Акцент"	14.11.2016	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
1061-02- 16	ООО Бизнес Центр "Акцент"	14.11.2016	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
1063-02- 16	ООО Бизнес Центр "Акцент"	14.11.2016	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
1067-02- 16	ООО Бизнес Центр "Акцент"	16.11.2016	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
1077-02- 16	ООО Бизнес Центр "Акцент"	18.11.2016	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
1079-02- 16	ООО Бизнес Центр "Акцент"	18.11.2016	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость

1092-02- 16	ООО Бизнес Центр "Акцент"	18.11.2016	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
1100-02- 16	ООО Бизнес Центр "Акцент"	19.11.2016	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
1106-02- 16	ООО Бизнес Центр "Акцент"	21.11.2016	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
1111-02- 16	ООО Бизнес Центр "Акцент"	23.11.2016	земельный участок	Рыночная стоимость
1118-02- 16	ООО Бизнес Центр "Акцент"	23.11.2016	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
1135-02- 16	ООО Бизнес Центр "Акцент"	24.11.2016	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
1134-02- 16	ООО Бизнес Центр "Акцент"	24.11.2016	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
1138-02- 16	ООО Бизнес Центр "Акцент"	25.11.2016	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
1153-16	ООО Бизнес Центр "Акцент"	30.11.2016	бизнес	Рыночная стоимость
1153/1-16	ООО Бизнес Центр "Акцент"	25.11.2016	здание и земельный участок	Рыночная стоимость
1163-02- 16	ООО Бизнес Центр "Акцент"	29.11.2016	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
1164-02- 16	ООО Бизнес Центр "Акцент"	05.12.2016	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
1187-02- 16	ООО Бизнес Центр "Акцент"	05.12.2016	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость

1216-02- 16	ООО Бизнес Центр "Акцент"	08.12.2016	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
1219-02- 16	ООО Бизнес Центр "Акцент"	09.12.2016	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
1235/1-16	ООО Бизнес Центр "Акцент"	14.12.2016	движимое имущество	Рыночная стоимость
1249-02- 16	ООО Бизнес Центр "Акцент"	14.12.2016	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
1257-02- 16	ООО Бизнес Центр "Акцент"	15.12.2016	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
1259-02- 16	ООО Бизнес Центр "Акцент"	15.12.2016	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
1270-03- 16	ООО Бизнес Центр "Акцент"	15.12.2016	имущественный комплекс	Рыночная стоимость
1284-02- 16	ООО Бизнес Центр "Акцент"	19.12.2016	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
1293-02- 16	ООО Бизнес Центр "Акцент"	21.12.2016	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
1300-02- 16	ООО Бизнес Центр "Акцент"	21.12.2016	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
1320-02- 16	ООО Бизнес Центр "Акцент"	22.12.2016	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
1322-02- 16	ООО Бизнес Центр "Акцент"	26.12.2016	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость

1330-02- 16	ООО Бизнес Центр "Акцент"	26.12.2016	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
1333-16	ООО Бизнес Центр "Акцент"	26.12.2016	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
1337-02- 16	ООО Бизнес Центр "Акцент"	27.12.2016	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
1341-02- 16	ООО Бизнес Центр "Акцент"	27.12.2016	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
1343-02- 16	ООО Бизнес Центр "Акцент"	28.12.2016	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
1351-02- 16	ООО Бизнес Центр "Акцент"	28.12.2016	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
1354-02- 16	ООО Бизнес Центр "Акцент"	28.12.2016	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость